
澳大利亚
优惠顾客价目表

加入自动订货，您每月的出货就能得到10%的折扣

UANZ/CH/1025 USANA.COM

OFFICIAL NUTRITIONAL PARTNER
OF THE SOUTH SYDNEY RABBITOHS

营养补充品
 基础营养素

 优化剂

100	 健康套装 (56 小包)				  
101	 细胞基本营养素 (每瓶 112 粒)			 
151	 孕妇细胞基本营养素 (每瓶 112 粒)	 	

消化健康

青少年健康

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

$217.00        
$81.00     
$83.00    

$29.00
$65.00	
$52.00	
$41.00

	

$44.00	
$46.00	
$68.00	
$57.00	
$48.00	
$34.00	

$58.00	
$87.00	
$80.00	
$88.00	
$63.00

	
$34.00	

$68.00	

$44.00	

$27.00	

$26.00	

价格自2025年9月1日起生效 所列价格包括 GST ,USANA 保留调整价格及供应的权利。

109	 维生素 D (每瓶 56 粒)	
113	 视力宝DS (每瓶 28粒)	
115	 舒压缓心片 (每瓶56粒)	
120	 活力钙镁 D 片 (每瓶 112粒)	

 

122	 活力奧米加 (深海鱼油： 每瓶 56粒软胶囊)	
124	 E-保力 (精华 E:每瓶 60 粒)	
126	 锐知宝+ (每瓶 56 粒)	
128	 保列健 (男宝:每瓶 30 粒软胶囊)	
129	 妇康宝 (每瓶 56 粒)	
130	 矿物维生素 C (每瓶 120粒)	

131	 健骼宁 (关节灵:每瓶 84 粒)	
137	 葡萄籽精华C200 (每瓶 56粒)	
142	 心脏宝100 (每瓶 56粒软胶囊)	
146	 益力宝 (每瓶 56 粒)	
154	 海洋胶原蛋白胜肽 (14份)		

108	 益生菌 (14 小包)	
135	 舒肝宝 (每瓶 84 粒)	

104	 青少年基本营养素 (每瓶 84 粒)	
105	 儿童基本营养素 (每瓶 56 粒)	
144	 儿童活力奥米加 (每盒 14 小包， 每小包 2.5 克)
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201	 排毒茶类饮品 (28单人份条状包装)
224	 畅活纤维素 (28份)

138	 REV3 能量饮料罐装 (每盒4罐，每罐250毫升)
139	 REV3 能量饮料袋装 (每份 28小袋)	

210	 营养餐(巧克力) (9份)	
211	 营养餐(法式香草) (9份)	
212	 营养餐(野草莓) (9份) 	

214	 营养餐套装（巧克力） (28 小袋) 	
	215	 营养餐套装（法式香草） (28 小袋)	
	216	 营养餐套装（野草莓） (28 小袋)	

263	 乳清蛋白分离物	

270	 畅活营养餐，大豆巧克力口味 (14份) 	
271	 畅活营养餐，大豆香草口味 (14份)	

236	 花生酱能量棒 (14份)	

147	 超活代谢+ (每瓶 84 粒)

能量

畅活代餐 & 蛋白奶昔

 Nutrimeal Protein Shakes -  9 servings

 Nutrimeal Protein Shakes (Bulk Pouches) -  28 packs

畅活营养
消化健康

 能量棒

体重管理支持

Nutrimeal Active Soy Shake
(14 servings)

 Whey Protein Isolate
(20 servings)

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

$27.00

$39.00

$15.00	
$77.00	

$50.00	
$50.00	
$50.00	

$130.00	
$130.00	

$130.00	

$88.00	

$77.00	

$77.00	

$32.00	

$54.00	

价格自2025年9月1日起生效 所列价格包括 GST ,USANA 保留调整价格及供应的权利。
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330	 净颜调理卸妆液¹ - 新	

333	 泡沫洁面乳¹ - 新	

348	 双相净肤卸妆液¹ - 新	

368	 后生元舒缓洁面霜¹	

331	 水润调理美颜露¹ - 新	

339	 全效活肤精华¹ - 新	
341	 深层净致磨砂面膜2	

342	 深层保湿紧致面膜(3片装)2	

345	 润采护肤油2	

347	 三重修效紧致眼霜¹ - 新
355	 焕肤精华液¹	
367	 后生元镇静调理精华¹	

334	 水润防晒乳液  (SPF 15+)¹ 		
335	 水润防晒日霜 (SPF 15+)¹ 	
344	 美白保湿乳霜²	
358	 美颜柔颈修容霜¹ - 新	
366	 后生元活肤屏障保湿膏¹	
369	 后生元舒缓保湿霜¹	

311	 清爽深层沐浴露	
312	 修护营养洗发露	
313	 轻盈滋润护发素	

314	 丝柔紧肤露	
398	 亮白牙膏，包含ADP-1

	$54.00	

	$35.00	

	$60.00	

	$47.00	

	$58.00	

	$145.00	

	$55.00	

$35.00	

	$91.00	

	$90.00

$169.00	

	$65.00	

	$65.00	

很快	

	$75.00	

	$115.00	

	$55.00	
	$60.00

	$25.00	

	$25.00	

	$25.00	

	$35.00

	$18.00

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

1无自动订货优惠，无首张订单回馈 。 2 无自动订货优惠。 价格自2025年9月1日起生效 所列价格包括 GST ,USANA 保留调整价格及供应的权利。

保湿

个人护理

修护

皮肤护理
清洁

爽肤

新 新 新

新

新 新

新

很快

新
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套装

1套细胞基本营养素, 1瓶活力奥米加, 1瓶心脏宝100, 1瓶葡萄籽精华C200,  
1盒USANA益生菌

160	 每日营养套装²	 			   $307.00	     

营养套装

932	 能量套装¹					    $163.00	     
1 葡萄籽精华 C200, 1 超活代谢+, 1 心脏宝100, 1 能量指南

613	 活力精萃套装¹ - 新	 			   $199.00	    
1 妇康宝, 1 鋭知宝+ , 1 舒压缓心片, 1 超活代谢+

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

畅活营养套装

251	 RESET 5天启动套装¹			   $123.00
1 瓶超活代谢+, 1 盒 USANA 益生菌, 5 小袋法式香草营养餐, 5 小袋野草莓营养餐,
5 小袋巧克力营养餐, 1 套计划指南, 1 张计划追踪卡片

440	 纤活塑型计划( 28天计划)¹			   $378.00	  
清或大豆巧克力口味(14份)，2袋畅活营养餐 - 乳清或大豆香, 草口味(14份)， 
1个USANA精美搅拌瓶，资料：1份USANA健 康快乐生活方式指南，1份营养餐奶昔食谱， 
1份纤活塑型计, 划指南

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

个人护理套装

354	 個人護理套裝 ¹	 			   $71.00	   
1瓶修护营养洗发露, 1瓶轻盈滋润护发素, 1支丝柔紧肤露

优惠价产品描述产品编

¹无自动订货优惠，无首张订单回馈. ²无首张订单回馈。 价格自2025年9月1日起生效 所列价格包括 GST ,USANA 保留调整价格及供应的权利。  

 NEW
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701	 体育合作伙伴标志T恤衫 (XS-L)	 $19.90	  
703	 灰色连帽套头衫 (S-XL)	 $42.00

713	 USANA  龙腾四海马克杯	 $15.00
720	 USANA  环保购物袋	 $1.20
720	 USANA  环保购物袋 (14 数量)	 $14.00
720	 USANA 笔记本电脑包 (27x 35cm)	 $10.00	
720	 Celavive 标志装饰桌巾 (120 x 50cm)	 $10.00	

722	 拉链学院风外套, 红色/蓝色 (S-XL)	 $69.00	
722	 黑色拉链运动外套, Black (M-XL)	 $59.00	

752	 USANA x Rabbitohs 标志冲泡杯	 $13.00	
752	 畅活营养冲泡杯	 $15.00	

768	 USANA 时尚帆布托特包	 $58.00	

品牌饰品 & 周边产品1

Varsity Jacket Sports Jacket

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

优惠价产品描述产品编

周边产品

¹无自动订货优惠，无首张订单回馈。 

价格自2025年9月1日起生效 所列价格包括 GST ,USANA 保留调整价格及供应的权利。  

订货信息
通过USANA.COM 网站注册新直销商﹑ 订货和更改自动订货。

运费
澳大利亚由 STAR TRACK 公司送货，新西兰由 DHL 送货。
所有网上订购， 电话或邮件订购产品统一收$11元运费。

商务中心开放时间
澳大利亚商务中心开放时间： 澳洲东部标准时间/夏令时间周一至周五：
上午 9 点 - 下午 4点30

USANA Australia Pty Ltd 3, Hudson Avenue, Castle Hill, NSW 2154,
ABN 92 077 828 230

新西兰商务中心开放时间：新西兰标准时间/夏令时间周一至周五：上午 9 点 - 下午 5 点 | 周六：上午 9 点 - 中
午 12 点 。

USANA Health Sciences (NZ) Corporation Level 1, 93 Ascot Avenue, 
Greenlane, Auckland 1051
GST 069-107-4

客户服务
客户服务 热线： 1-800-687-872 (澳大利亚) | 0-800-872-626 (新西兰)
电邮: customerserviceanz@usanainc.com

客戶服务办公时间: 澳洲东部标准时间/夏令时间周一、周二、周三和周五上午 8:30 - 下午 5 点，
周四上午 9 点 – 下午 5 点 ，周 六中午 12 点 - 下午 4 点。


